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Vår produktion bygger fler sågverk och hyvlar än 
någonsin och varje dag sågar många nya kunder 
sin första bräda på sitt eget sågverk från Logosol. 
Många har upptäckt att det är lönsammare än 
någonsin att bygga och renovera med virke man 
sågar själv. 

Virkespriserna rusar och budgeten för byggpro-
jekt drar iväg till nya nivåer för den som ska köpa 
sitt virke. Jag svängde förbi en stor bygghandel 
tidigare idag. En byggregel på 45x95 kostar just 
nu, i den butik jag besökte, 40 kr löpmetern. Om vi 
räknar om det till kubikmeterpris hamnar vi på 
8000 kr. 
 
Med ett kedjesågverk från Logosol kan du lätt 
såga upp två kubikmeter per dag, alltså såga virke 
som annars skulle ha kostat 16000 kr på bygghan-
deln. Med ett bandsågverk kan du såga ännu mer 
på samma tid. 

Vilka kostnader som tillkommer för just dig beror 
på vilket sågverk du köper, hur du får tag i råvaran 
och andra kostnader. Men vi kan konstatera att det 
aldrig varit mer lönsamt att äga ett eget sågverk.  
 
Oavsett om du snabbt vill räkna hem ditt nya såg-
verk på vårens byggprojekt eller om du vill småså-
ga till husbehov kommer du tillslut att ha tjänat in 
din investering. Vi har många sågverksägare som 
berättar om hur sågverket är till nytta i decennier. 
 
Att bli självförsörjande på eget virke ligger rätt i  
tiden. Våra kunder sågar upp sitt eget virke i de 
dimensioner de vill med en ”timpenning” som 
överträffar det mesta. Och dessutom har de roligt 
under tiden!

Köp (och tjäna igen) ditt sågverk i vår!
LEDARE

BENGT-OLOV BYSTRÖM 
GRUNDARE AV LOGOSOL

NYSÅGAT är en tidning om småskalig träförädling  
och skogs   bruk, som utges av LOGOSOL AB. 
Ansvarig utgivare Bengt-Olov Byström 
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Annonser: Katarina Byström 0611-182 85
Tryck: Mittmedia Print, november 2020
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HEJ MEDARBETARE!

ANNELIE JAKOBSSON
INKÖPARE

HUR SER EN DAG PÅ LOGOSOL UT FÖR DIG? 

– Jag gör många olika saker 
under en dag. Till exempel köper 
jag in komponenter och bevakar 
leveranser. Jag samarbetar med 
mina arbetskamrater på andra 
avdelningar. Alla dagar är olika.

– En vanlig dag för mig börjar med 
ett morgonmöte. Efter det är dagar-
na fyllda av en bra mix av konstruk-
tionsarbete, bollande av idéer med 
kollegorna, prototypbyggen och test 
av nya produkter.

JONAS HÖGLUND
PRODUKTUTVECKLINGSCHEF
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store/nyhetsbrev
Logosol

Portable Sawmills

MER INSPIRATION FRÅN LOGOSOL HITTAR DU HÄR!

I tidningen kommer du att se QR-koder 
på olika ställen. På nyare mobiler håller 
du kameran mot koden för att komma rätt 
direkt. För äldre mobiler behöver du en 
särskild qr-app. Till exempel 
”QR Reader for iPhone” för iPhone och 
”QR Code Reader” för Android.

QR-koden tar dig rätt direkt

 Byggde hela huset med hemsågat. Byggde hela huset med hemsågat.

Det ska vara roligt
att bedriva skogsbruk!
Som skogsägare finns det många sätt att definiera 
värdet på sin skog. Småskalig träförädling och att 
såga sitt eget virke ger skogsbruket en extra dimen-
sion. Det kan förstås vara en extra inkomstkälla 
för skogsgården och landsbygden, särskilt med 
de virkespriser vi kan se nu. Och det är inte minst 
en investering som bidrar till att göra skogsbruket 
roligare. Det känns meningsfullt att förädla skogen i 
egen regi och göra något påtagligt med händerna. 

Man tänker ut en konstruktion och efter en del arbete 
får man ett handfast resultat som i bästa fall ligger 
någorlunda nära visionen. Om det nu är en bänk, 
eller kanske en friggebod, hade det förstås kunnat 
köpas färdigt i någon butik, men det är inte poängen. 
Tillfredsställelsen är att forma något på egen hand. 

Ungefär så är det i skogsbruket också. Mycket av 
tillfredsställelsen ligger i att se det färdiga resultatet 
efter en svettig dag med röjsågen, en förmiddag med 
planteringsborren eller kanske genom att betrakta en 
virkesvälta. Det är klart pengarna har betydelse, men 
det finns många andra värden och drivkrafter. 

Att vara skogsbrukare är en livsstil som med egen 
förädling av virket får en extra guldkant!

PÄR FORNLING

KRÖNIKA AV PÄR FORNLING

SID 8-9SID 8-9
PETER SÅGAR PETER SÅGAR 
UTAN SKOG.UTAN SKOG.

18 DIY18 DIY
BÄNKPRESS.BÄNKPRESS.

22. GREATLAKE  22. GREATLAKE  
WOOD CRAFT  WOOD CRAFT  
UTÖKAR  MED EN UTÖKAR  MED EN 
CH3 HYVEL.CH3 HYVEL.
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Kunder & kvalité i fokus
VAD HÄNDER PÅ LOGOSOL JUST NU? BACKSTAGE

ACCESS ALL AREAS

92K
..92 000 prenumererar på 
Logosols YouTube-kanal.

+60%
...allt fler väljer att handla 

i Logosols webbutik,
+ 60 % i år. 

33 år
...är det sedan Bengt-Olov 
Byström startade Logosol.

46
...personer jobbar på 
Logosol i Härnösand.

100
...livesändningar kommer 

Logosol visa i år.

Nu kan du såga tyst, effektivt och smidigt med elsåg på Logosol Wide 
Slabber. Elsågen med ABB-motor är anpassad för att passa på sågriggen 
och du har möjlighet att såga upp till  
180 cm med ett 214 cm svärd.  

En ny bransch växer fram, yrkesmässig produktion baserad på riktigt breda plankor, så 
kallade slabs, framförallt till exklusiva bordsskivor. Även till egna byggprojekt ser vi 
våra kunder såga och bygga häftiga bardiskar, breda bordsskivor och unika möbler till 
trädgården. Hittills har försäljningen av så kallade wide slabs främst gått till utlandet men vi 
märker ett ökat intresse även i Skandinavien. Vår kraftfulla elsåg är ett led i anpassningen 
till professionell användning. För dig som vill såga riktigt breda plankor har vi en riktigt bra 
och tillförlitlig lösning.

Fler och fler upptäcker hur roligt det är att såga riktigt breda slabs och med en 
Wide Slabber kan du ta fram värdefulla slabs till dina byggprojekt.  Se nya elsågen i 
vårkampanjen.

Logosols produktion har målmedvetet satsat på kvalité och effektivitet.  
Nu har vi omgående leverans på många sågverk. Nysågat pratade med 
Logosols styrelseordförande Mattias Byström om läget på Logosol.

– LOGOSOL är ett starkt och tryggt företag, säger Mattias. Det står klart hur 
nöjda våra kunder är, både med sin maskin och med vår kundservice.  Att ha 
hela företaget under samma tak, allt från produktutveckling till produktion ger 
oss möjligheten att säkra kvalitén i alla led. Utanför huvudkontoret står alla 
maskiner uppställda och vi sågar och hyvlar flera gånger i veckan. Att vi använder 
maskinerna själva är en viktig del för att kunna ge dig som kund riktigt bra support 
och att garantera kvalitén på produkterna. 

NYHET!

Elsåg till Wide Slabber

För utom våra starka elmotorer kan vi 
nu erbjuda två olika vaumärken till våra 
bandsågverk. De två leverantörerna 
som gått igenom våra tester och håller 
för våra hårda krav är Loncin och Briggs 
and Stratton. De båda varumärkena 
fyller de krav på prestanda som vi 
anser att en motor i ett bandsågverk i 
premiumklassen ska ha.  

Vi har totalt 5 olika motorer från 
dessa varumärken. De flesta av dessa 
motorer är utrustade med elstart 
vilket ger högre komfort vid sågningen. 
Med fler varianter säkrar vi upp 
leveranssäkerheten. Vi vill alltid ha 
driftsäkra och rejäla produkter och 
snabba leveranstider att erbjuda våra 
kunder. 

NYHET!
Två motoralternativ
till våra bandsågar
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En efterlängtad produktnyhet är Logosols nya fjärrdrivning för motorsåg. 
Du står i änden på sågverket och vevar effektivt och bekvämt fram 
motorsågen genom stocken. Du kommer undan avgasrök och spånsprut 
tack vare fjärrmanövrering av sågens gasreglage med en vajer.  
 
– Vi har många kunder som sågar brädor med motorsåg och fjärrdrivningen är en oerhört 
stor förbätring till denna viktiga målgrupp. Vi rekommenderar tillbehöret starkt, säger 
Robert Berglund Produktchef. Se nya fjärrdrivningen i vårkampanjen.

En annan nyhet är att den manuella fjärrmatningen till elsåg har fått ett rejält lyft. Vajern 
är ersatt av en kedja för att sågningen ska bli ännu mer driftsäker och inte riskera att slira i 
de bredaste sågsnitten.

Logosol säljer nu till  
Norge direkt från fabrik
Försäljningen av Logosols högkvalitativa produkter till Norge sker nu direkt 
från huvudkontoret i Härnösand.
– Vi levererar nu till kunder i Norge direkt från fabrik med snabba 
leveranser, berättar Karin Edholm, försäljningschef. på Logosol. 

Telefonerna går varma på huvudkontoret i Härnösand och säljteamet tar hand om kunder 
från många olika länder varje dag.

– Bara idag har vi svarat på över 100 samtal, säger Karin Edholm som skräddarsytt ett 
erfaret säljteam för att ta hand om Logosols norska kunder på allra bästa sätt och rekrytering 
pågår för att stärka upp teamet ytterligare.

– Du som kund får snabbt och enkelt direktkontakt med oss på huvudkontoret via mail, 
norge@logosol.com, eller på nummer +47 223 344 89. Vi har redan idag mycket kontakt 
med våra norska kunder och vi ser framemot att få träffa er på Dyrsku’n och andra mässor i 
Norge framöver, säger Karin.

NYHET!

Fjärrdrivning för motorsåg

Flerkutterhyveln CH3 har många smarta funktioner. Den roterande 
spånstyrningen är standard och förbättrar spånuttaget ur maskinen 
väsentligt. Det blir rent och snyggt i maskinen. Nylonen i fläkten gör 
dessutom att spindlarnas muttrar är lättare att öppna vid ompostning.
 
Vårt nya tillbehör, en ny kutterspånsfläkt som monteras på den roterande spånstyrningen, 
förbättrar funktionen ytterligare. Den skapar en luftridå som styr spånet in i spånstosen ännu 
effektivare. Dessutom blåser den rent på ovansidan brädan. Det gör att genommatningen 
blir bättre och matningsvalsarna håller sig renare. Risken för spånmärken efter överkuttern 
minskar när brädan hålls ren. Se tillbehöret i vårkampanjen.

Intresset för CH3 är enormt och vi levererar ut hyvlar i en ständigt ökande takt. Hyveln 
fyller en stor funktion bredvid sågverket för att ta virket vidare i förädlingskedjan.  

NYHET! SMARTA LÖSNINGAR I VARJE DETALJ

Patenterat system med roterande 
spånstyrning och kutterspånsfläkt
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B1001 HYDRAULIC
NYHET
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Försäljningen av Logosols nya 
hydrauliska sågverk B1001 Hydraulic har 
kommit igång rejält under hösten.

– Det finns ett mycket stort intresse 
för de nya hydraulikprodukterna 
B1001 Hydraulic och det separata 
hydraulikpaket för B1001, säger Karin 
Edholm som är försäljningschef på 
Logosol. Utöver Sverige har produkterna 
sålts till Frankrike, Tyskland och 
Danmark.

– Det känns jättebra att nu kunna 
erbjuda ett komplett sortiment med 
bandsågar: B751, B751 Pro, B1001 och 
B1001 Hydraulic, säger Karin.

Smidigt att få ett perfekt resultat 
– Nu har vi själva sågat med B1001 

Hydraulic under några månader och 
det står klart att vi nu är i mål med 
ett hydrauliskt bandsågverk i absolut 
världsklass. Det är otroligt smidigt 
och enkelt att få ett perfekt resultat 
konstaterar Karin.

Sågverket är byggt för stockar upp 
till 2 ton och hydrauliken är konstruerad 
på samma robusta sätt. Som ett exempel 
väger bara stockspännaren 70 kg. Det är 
ett rejält och stabilt sågverk vilket både 
syns och känns.

B1001 Hydraulic Petrol kommer i vår
I vår kommer sortimentet utökas 
ytterligare med B1001 Hydralic Petrol, 
en bensinvariant av B1001 Hydraulic.

Bensinversionen är viktig att 

kunna erbjuda, speciellt på den 
nordamerikanska marknaden där 
elsystemet inte passar Logosols sågar 
med eldrift.

– Är man nyfiken på B1001 
Hydraulic, är ett bra sätt att få veta mer 
att se vår Live-sändning om hydrauliken. 
Där får man en bra introduktion till 
sågverket och dess möjligheter, tipsar 
Karin.  
 

Hydrauliskt sågverk i världsklass
Logosols helhydrauliska sågverk B1001 Hydraulic är ett biffigt sågverk med en robust konstruktion 
som enkelt kan lyfta en stock på 2000 kg med en enkel handrörelse. Du som operatör styr hela 
sågprocessen från manöverenheten. 

Oerhört rejäla och snygga sågverk 
i premiumkvalité. Vi bygger bara 
sågverk som vi och våra kunder är 
stolta över. 

Du är snabbt igång! Förmonterat 
såghuvud och smidig uppställning 
av ditt sågverk. 

Såghuvudet justeras med kraftiga 
kedjor i exakta steg. Säkerställer 
identiska mått genom hela stocken. 

Justerbar och lyxig bladstyring som 
alla vill ha för ett grymt bra resultat.  

Superstarka lättviktshjul ger snabb 
acceleration av sågbladet samt är 
kombinerade fläkthjul som blåser 
undan spån, håller rent och kyler 
banden.  

DÄRFÖR SKA DU KÖPA DITT   
BANDSÅGVERK FRÅN LOGOSOL

1

2
3
4
5

6
7
8
9
10

Svensk design och tillverkning med 
genomtänkta, integrerade funktioner 
och smart design.  

30 års erfarenhet av att såga virke och 
att utveckla sågverk. Med ett sågverk 
från Logosol blir du proffs direkt. 

Patenterad stockhållare med excentrisk 
fastspänning som håller stocken i ett 
järngrepp.

Uppskattad Last Cut-indikator på 
skalan som kommer ihåg ditt senaste 
sågsnitt och blir en referens inför nästa. 

En community du vill vara med i. 
Fantastiska kunder runt om i världen 
som inspirerar, engagerar och briljerar. 
Välkommen som Logosolare du med!

Scanna QR-koden och 
se vår inspirerande och 
informativa live demo om 
B1001 Hydraulic. 
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Vid Ljungan strax öster om Ånge i byn Hallsta ligger Peters hus. 
– Det är ett gammalt stall som blivit en sommarstuga och som 

jag tänker renovera om till ett åretruntboende. Jag gillar att bygga 
och fiska, att stugan ligger vid Ljungan är perfekt, säger Peter.

     Renoveringsprojektet består av att bygga till ett sovrum och 
ett badrum samt ett byte av golv till ett kilsågat furugolv.

– Man ser ofta kilsågade golv på gamla hus. Det är troligtvis för 
att man kan få ut mest av stocken med den tekniken, säger Peter.  
 
Köpte F2+ för renoveringsprojektet
Materialet till golvbytet var först tänkt att göras med plank sågat 
på bysågen. Men de torra furorna som skulle bli plank fick inte 
sågas där. Peter bestämde sig då för att såga själv och slog till på ett 
kedjesågverk F2+ från Logosol.

– Genom att såga själv får man ju möjligheten att ta fram breda 
plankor och det är ju riktigt coolt, säger Peter.

– Jag gillar att fälla träd! Genom åren har jag erbjudit mig att ta 
ned träd åt folk och på så sätt har jag fått ihop nog med tall för golvet. 
Det går fint att ha ett sågverk, även utan egen skog, säger Peter.
 
Fått träd av grannar och bekanta
Peter äger inte någon egen skog men har fällt träd på sin tomt och 
fått ta reda på träd från sina grannar. Han har fällt träden själv då 
han nyligen skaffat motorsågskörkort. 

– Jag har fällt runt 15 aspar på gården som blir till plank för 
utbyggnaden. Nu kallar jag även stället Aspudden, en liten hälsning 
till min tid i Stockholm, säger Peter. 

 – Det jag lärt mig är att det är viktigt med stockhantering, det 
gäller att planera väl när man inte har maskiner att lyfta med. Själva 
sågandet är rätt så enkelt, bara att gasa och se glad ut, säger Peter 
och skrattar gott.

Peter sågar 
utan egen skog

NYSÅGAT PÅ BESÖK I ÅNGE

–Det är bara att gasa och se glad ut, hälsar Peter från sågbacken i Hallsta.

Peter sorterar bland dimensionerna i virkeshuset. 

Peter Degerfeldt, ljudtekniker, flyttar tillbaka 
till Ånge och skapar sitt eget Aspudden. Efter 27 
år i Stockholm som ljudtekniker på bland annat 
Sveriges Radio, Melodikrysset och Melodifestivalen 
flyttade Peter hem.

– Som ljudtekniker reser man rätt mycket. Det 
spelar ingen större roll var man bor, så jag valde 
att flytta tillbaks till vackra Ånge. 

FÖ
LJ

TI
PS

Timber & Salt Design, West Gloucester, 
Massachusetts
Ett småskaligt familjeföretag som arbetar med 
hållbar träbearbetning och design. Deras affärsidé 
är att rädda träd från att bli avfall och istället ge dem 
nytt liv som hållbara möbler, byggprodukter, ved 
och mycket mer. Timber & Salt sågar med en B751 
och delar med sig av livet som egenföretagare och 
jobbet med trä som de älskar.  
Se deras resa på Instagram 
@timberandsaltdesign

Valldaura Labs, Barcelona, Spanien
I bergen precis utanför Barcelona pågår just nu ett projekt 

sponsrat av IAAC, Institutet för avancerad arkitektur i 
Katalonien. 

Projektet riktas till arkitekturstudenter och är en utbildning 
i självförsörjande och ekologiskt hållbara byggmetoder. 

Projektet har köpt in en B751 bandsåg för att kunna förädla 
den lokala skogen till byggmaterial.  

 
Följ det spännande projektet på Instagram 

@valldauralabs
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Peter pratar med Anders Mattsson från Logosol om sågteknik 
och vildmarkspanel.

Lyssna på Sågverkspodden! 
Tre glada sågare diskuterar allt från träslag till sågtips. 
Tobias Ekelind är även känd som Project of the 
Day på sociala medier, Mikael Frisk hittar du under 
företagsnamnet Krapplehult.se och Marcus Lindgren 
hittar du under Träkultur.

Du hittar Sågverkspodden där poddar finns.

DÄRFÖR SKA DU KÖPA 
DITT KEDJESÅGVERK  
FRÅN LOGOSOL

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Världens mest mångsidiga sågverk. 
Förläng, bygg ut och anpassa efter dina behov. 

Du sågar varje snitt med imponerande precision tack 
vare den unika självlåsande höjdinställningen.

Med 45 000 sålda kedjesågverk kan vi
säkert säga att vi har marknadens
populäraste kedjesågverk!
 
Ett lätt, starkt och underhållsfritt sågverk som aldrig 
rostar.

Löstagbar sågbalk gör sågverket smidigt att förvara 
och transportera.  

Våra kedjesågverk är uppbyggda av ett smart 
modulsystem. Välj mellan 4, 5 eller 6 meter såglängd.

Över 30 års erfarenhet av att såga virke och att 
utveckla sågverk. 

Möjlighet att såga specialdimensioner. Ställ in såg-
verket exakt efter hur du vill att varje bräda ska se ut.

Garanterat tryggt köp! 2 års garanti,
2 månader öppet köp. 

En community du vill vara med i. Fantastiska kunder 
runt om i världen som inspirerar, engagerar och 
briljerar. Välkommen som Logosolare du med! 
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Byggdrömmar blev verklighet  
med bandsågverk från Logosol

ÅMÅL, DALSLAND

Anders gick skogsbruksskolan i Dals Ed 
på 80-talet och jobbade därefter i skogen 
under 6–7 år. Därefter bytte han bransch, 
men fortsatte att bruka den egna skogen. 
Familjens gård heter Kesebol och består 
av 150 hektar, varav 120 är produktiv 
skogsmark. Huset som Anders är i färd 
med att färdigställa är 125 kvm och ligger 
vackert på en höjd med en fantastisk utsikt 
över Hultsjön.

– Allt virke till huset, förutom 
trälimbalkarna till taket, har sågats med 
B751:an från Logosol. Det har blivit 60–70 
vindfällen från vår skogsfastighet bara det 
senaste året, säger Anders. 
 
Fyra Logosolmaskiner på gården
Anders hade ett kedjesågverk från Logosol 
i 7 år innan han bytte upp sig till B751 

bandsågverk under 2019.
– Med vår hyvel från Logosol har vi till 

exempel hyvlat dubbelfalsad panel, reglar 
och även trall till huset, säger Anders.

Det står klart att ett eget sågverk och en 
hyvel på gården kommer till stor nytta när 
det ska byggas och renoveras.

När regelverket och taket var uppe 
spikades nysågad fasad upp med början 
under hösten 2020 och spikades klar under 
våren, då den torkat helt. Under våren och 
sommaren har Anders och familjen jobbat 
på interiören och installation av fönster. 

Smidigt att ta fram rätt dimensioner
Anders pratar om hur behändigt det är att 
kunna såga sina egna dimensioner till huset.

– Det blev många olika sorts dimensioner 
till de olika delarna av husbygget. På nästa 

sida visas den imponerade listan med 
byggvirke som de smidigt sågade fram efter 
sina egna önskemål och behov. Något som 
är enkelt att få till med ett eget sågverk.

Många projekt med egensågat virke!
Utöver bostadshuset har familjen byggt 
ett stort såghus med gjuten platta, förråd, 
utbyggnad på sonen Tomas hus, två 
vindskydd och en vedeldad badtunna.

– Med ett eget sågverk, där man har 
möjlighet att ta fram exakt det material man 
behöver, finns alltid byggnader som behöver 
fixas och nya byggprojekt att hugga tag i.

Det är kul att såga och bygga tillsammans 
menar familjen Pettersson, som tillsammans 
skapat byggnationer som kommer att 
komma till glädje i generationer framåt. 

Familjen Pettersson strax utanför Åmål är vad man kan kalla storanvändare av Logosolprodukter. Anders 
Pettersson har under byggandet av sitt nya hus sågat 5500 löpmeter med Logosols Bandsåg B751 och kört 
delar av det i en hyvel från Logosol.

Anders och Carina framför utsikten ner mot Hultsjön.Sonen Thomas har sågat virke till sin utbyggnad med B751:an.
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FAMILJEN PETTERSSONS 
VIRKESLISTA
• Grundbalkar i tätvuxen kärnfura 

i dubbla 6x8 tum (6x16, 150x400 
mm) torkade i 5 månader och 
sedan tillbaka i sågverket för 
riktning för de som vridit sig lite. 

• Golvbjälklag, 2x8 + 2x4, 
oskarvade 630 cm.

• Väggar 2x7 + 2x2 inne och ute.
• Spikläkt till brädfodring 1,5x3.
• Brädfodring liggande 1x8 som 

kommer hyvlas till dubbelfalsad 
panel.

• Bär och luftläkt till tak 1x4 som 
klyvs till 1x2.

• Balkar till andra projekt. Alla i 
kärnfura.

• Balkar till svärfar och sonen 
Tomas uttbyggnation.

• Takbjälkar till Thomas svärfar 
8x10, 705 cm.

• Takbjälkar till Thomas hus 
mellan våningsplan 8x10 550 
cm.

• Takbjälkar med utstick för långt 
taksprång 6x8 450 cm.

Brädfodring i hyvlad dubbelfals som tjärats. Fönster installerades under våren 2021. Det tog ett tag då huset har fler än 35 fönster. 

Rejäla bärlinor sågade till husgrunden.

Allt virke till huset har Anders sågat själv, förutom limmträbalkarna. 

Anders har sågat runt 5500 löpmeter virke till husbygget. Med nuvarande 
virkespriser representerar virkestravarna på bilden en hel del pengar.

Från huset kan man njuta av den fantastiska utsikten ner mot sjön  
Hultsjön, utanför Åmål.  
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I början av hösten 2021 bjöd Logosol in 
Ferry och Gunde Svan till huvudkontoret i 
Härnösand för en introduktion av Logosols 
Flerkutterhyvel CH3. Det blev en trevlig 
heldag i solen på sågplanen med många 
frågor, nya ideér och roliga stunder.

Far och son som tillsammans har ett 
skogsbruk i Dalarna använder sig redan 
av Logosols bandsåg B751 Pro och fick 
nu chansen att utöka sitt kunnande i 
träförädling. 

Fullmatad dag med mycket skratt
Dagen bestod av en grundlig genomgång av 
CH3:ans funktioner och möjligheter. Bengt-
Olov visade hur man ställer in maskinen för 
planhyvling, profilhyvling och naturligtvis 
hur man kan specialdesigna egna skärstål för 
speciella profiler.

– Det har varit en lärorik dag med mycket 
information att ta in, säger Ferry.  

– Vi kommer börja använda maskinen 
direkt, och det finns risk att vi kommer med 
egna ideér om hur den kan utvecklas, säger 
Gunde med ett stort leende på läpparna. 

Tillsammans skrattar de gott åt att de 
ständigt försöker utveckla det mesta de tar 

sig an, även om det som de säger “inte är på 
deras hemmaplan”.

– Det ligger i släkten att vara frågvis och 
alltid försöka utveckla sig själv och det man 
arbetar med, säger Gunde. 

Att läsa virket 
Ferry utövar med stor framgång sporten 
TimberSports som handlar om att kapa och 
såga trä på kortast möjliga tid. Vi undrar 
om kunskaperna som krävs i TimberSports 
också kommit till använding för arbete i 
skogsbruket?

– I TimberSports pratar vi mycket om 
att läsa virket för att på bäst sätt kunna 
ta sig igenom det, så det kan jag helt 
okej. Naturligtvis har man nytta av det i 
skogsbruket också, säger Ferry. Gunde 
lägger till att kunskaperna även kommer 
till nytta vid arbetet vid sågverket.– Ferry 
kan det där med att vända stocken rätt vid 
sågning!

Gedigen känsla
Ferry pratar varmt om den fina känsla han 
upplever med att bygga med träd från den 
egna skogen. 

– Det är en speciell känsla att kunna 
hämta virke från sin egen skog, förädla det 
själv och färdigställa något beständigt. Det 
ska bli toppen att använda CH3-hyveln för 
att få det man sågar riktigt fint och slätt 
också, säger Ferry.

Kommande hyvelprojekt
– Första projektet för CH3 kommer att bli 
att hyvla till panel till ett nytt träningshus 
jag bygger på gården, säger Ferry. Gunde 
berättar att han kommer använda CH3 till att 
hyvla golvplank till en altan. Golvet kommer 
göras i lärkträd och Gunde ser fram emot att 
se hur CH3 klarar denna lite ovanliga träsort.  

Fint sammarbete mellan far och son
Gunde och Ferry har ett roligt Instagram-
konto tillsammans, @gundeochferry, där 
man får följa deras sammarbete i skogen 
och på gården. Det är allt från skogsbruk, 
bandsågssågning, skidåkning och spännande 
byggprojekt. Vi ser framemot att följa far 
och son framöver!

Ferry och Gunde Svan fick en heldags hyvlingskurs på sågbacken i Härnösand. Logosols grundare och 
hyvelentusiast Bengt-Olov Byström var med och delade med sig av sin expertis.

Ferry & Gunde på hyvelkurs

”Det är en speciell känsla att kunna förädla 
virket hela vägen till något beständigt”
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Följ på Instagram!
TIPS!

”Vi ska testa hyveln med ett golv till altan”

De blivande hyvelägarna hade direkt kloka frågor och funderingar kring hyvlingsprocessen. 

Ferry sågar gran från familjens skog med B751 
på hemmaplan i Dalarna.

T.v. Ferry blev 4:a på VM i Stihl Timbersport i 
München, 2021. I år går VM i Stihl Timbersports 
i Göteborg den 28–29 oktober.

@ferrysvan
@gundeochferry

Ferry och Gunde har redan planer på byggprojekt 
där CH3:an kommer att komma till stor nytta. 

@logosol_
portable_sawmills
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Grahams Andrews passion är natur, träförädling och konst. I sitt 
företag har han lyckats kombinera de tre till en spännande nisch. 
Efter uppväxten och en konstutbildning i London flyttade Graham 
till Stockholm och arbetade i arboristbranschen i 15 år. 2018 
startade han Ravenwood, som är ett dotterbolag till Jackson 
Trädvård, det största arboristföretaget i norden med ca 60 anställda. 

PASSIONERAT ARBETE
– Jag hoppar ur sängen klockan 5 och går gladeligen till jobbet. I 
slutet av dagen måste jag tvinga mig själv att gå hem. Att dagligen 
få jobba med den kreativa processen och samtidigt göra nytta för 
naturen är fantastiskt säger Graham. 

Ravenwoods uppdrag kommer för det mesta från kommuner. 
Det blir allt från picknickbord och grillplatser till träskulpturer och 
lekplatser. Vissa uppdrag kommer från privatkunder och gäller då 
mestadels bord och möbler. 

– Alla våra projekt är inriktade på att gynna naturen. När vi har 
fällt ett träd försöker vi lämna så mycket dödved vi kan på plats, 
eftersom det är vad naturen behöver. Vi gör till exempel en skulptur 
av ett dött träd och låter på så sätt det döda trädet få vara kvar i 
skogen istället för att kastas på tippen. Vi bygger mulmholkar så 
att insekter och fungus kan ha någonstans att leva. Ibland gör vi 
även hål för fåglar och fladdermöss. Spillningen från fladdermöss 
innehåller höga värden av kväve, fosfor och kalium och fungerar 
därför som ett gödsel.

Graham har använt Logosols Bandsågverk B1001 för sina 
projekt. Han har monterat den i en fraktcontainer för att hålla den 
säker när den står utomhus och för att ha tak över huvudet vid dåligt 
väder. Men den är även mobil, och om det behöver sågas på plats 
lyfter Graham upp hela containern på en lastbil och kör den direkt 
ut till sågplatsen.
 
NATURKONSERVATION FÖR KLASSRUMMET
– Det nuvarande projektet har varit mycket givande. Det är ett 
utomhusklassrum där tre närliggande skolor håller lektioner i 
naturkunskap och naturobservation, säger Graham. 

På uppdrag av Upplands-Bro kommun, och i samarbete med 
en ekolog, har Ravenwood byggt ett utomhusklassrum från det 
material som blev över från en naturvårdshuggning i området.

– B1001 kommer till stor nytta i våra projekt och vi ser fram 
emot att ta oss an nya utmaningar framöver, säger Graham. 

– Saker behöver inte hålla för evigt. Död och 
återfödelse är en naturlig utveckling och jag tror 
att vi måste försöka komma tillbaka till det sättet 
att tänka på. Säger Graham Andrew, grundare av 
Ravenwood i Västberga, Stockholm.

Kreativt  
återbruk i 
stadsmiljö

”Alla våra projekt är inriktade

på att gynna naturen!”

VÄSTBERGA, STOCKHOLM

(Nedan) En mulmholk är ett ihålligt utrymme som ska efterlikna 
håligheter i träd och är avsedd att gynna insekter. Här är en ek fylld med 
sågspån, löv och annat material som hjälper småkryp att trivas bättre i 
ett område där det är ont om äldre ihåliga träd
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Ravenwood använder en B1001 för sina projekt och har monterat den i en 
fraktcontainer för att hålla den säker och för att enkelt kunna flytta den 
till nya sågplatser. 

Ett annat exempel på en mulmholk. – Ibland gör vi även hål för fåglar och 
fladdermöss. 

På uppdrag av Upplands-Bro kommun och i sammarbete med en ekolog 
har Ravenwood byggt ett utomhusklassrum från det material som blev 
över från en naturvårdshuggning i området. 

@ravenwoodcreations www.ravenwood.se
@logosol_

portable_sawmills

FAKTA OM GUANO
Fladdermusspillning heter guano och är en form av spillning 
som även havsfåglar och sälar har. Eftersom guano 
innehåller höga värden av kväve, fosfor och kalium används 
det som växtgödsel. Visste du att fladdermusspillningen 
också används i krut? Guano innehåller nämligen salpeter, 
som är en viktig krutingrediens.
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I sin verkstad i Newcastle upon Tyne i 
England jobbar Nick och hans team. De 
använder beprövade metoder för att skapa 
möbler som håller hela livet.

– Jag designar och bygger mina verk 
och möbler med tanken att det ska hålla 
väldigt länge och gå i arv i generationer, 
säger Nick.

Drömmen om en egen skog
Under hösten 2021 köpte Nick en bit 
skog i Northumberland, en region norr 

om Newcastle. Tanken var att ytterligare 
minimera karbonfotavtrycket för sitt 
företag.

– Det har varit en livslång dröm att 
äga en egen skog, säger Nick. Utöver 
att kunna producera egna träämnen för 
snickrandet har arbetet i skogen även blivit 
en uppskattad upplevelse.

– Att arbeta i skogen är så underbart och 
återställande för mig. Det är ofta där jag 
har mina bästa idéer! säger Nick.
 
Från träd till bord
Efter en noggrann sondering av marknader 
föll Nicks val på ett F2+ kedjesågverk.

– Sågverket var väldigt enkelt att få ihop 
och jag är positivt överraskad av kvalitén 
och precisionen i sågningen.

– Nu kommer jag att såga upp de träd 
jag har gallrat ut. Dessutom kan jag erbjuda 
mina kunder möjligheten att få sina egna 
träd förvandlade till bord, säger Nick. 
 
Vi ser fram emot att fortsätta följa Nick på 
Instagram på hans två konton: 
@nickjamesdesign
@nothernwoodland

Finsnickare sågar sitt 
eget virke
Nick James förverkligade sin dröm om att äga en egen skog. Tanken 
var att sänka företagets ekologiska fotavtryck men skogen blev även 
en källa till inspiration.   

Nick i sin verkstad i en del av Mushroom 
Works, ett kreativt kooperativ där många olika 
kreatörer huserar.

NEWCASTLE UPON TYNE, ENGLAND

Följ Nicks skogsprojekt på Instagram under 
@northernwoodland 

Många av Nick James designverk är 
direktbeställningar från kund, som detta 
matsalsbord i valnöt.

Det geniala med F2+ är dess flexibilitet. Har 
du kortare stockar kan du lätt korta ner även 
sågverket.

Följ Nicks snickeriprojekt på  
@nickjamesdesign
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Stugan som gått i arv är en samlingspunkt 
för barn, barnbarn och barnbarnsbarn. Tina 
Rellos, barnbarn till Åke, delar nu en stuga 
med sina föräldrar och sin bror.  

– Jag är så glad att vi har den här stugan 
som ger oss möjlighet att kunna umgås och 
uppleva den fantastiska naturen här.

Tina berättar om sitt byggprojekt i 
stugan från i höstas då hela familjen var 
med. 

– Under våren tog vi ner några träd för 
att öppna upp runt stugan mot vattnet och 
ville ta vara på timret.

Tina, som har varit med och sågat 
i Logosols Live Demo-serie som 
förstagångssågare, kom på idéen att hon 
skulle kunna såga upp stockarna och bygga 
en utomhusmöbel av materialet. 

– Vi behövde nya utomhusmöbler till 
stugan och tänkte att det vore bra om vi 
hade något rejält som man inte behövde 
ställa undan på vintern, säger Tina.

Tillsammans med barnen Julie och 
Arvid satte Tina igång att bygga ett 

picknickbord. De använde sig av designen 
på vildmarksbordet som Logosol byggt i en 
av sina livesändningar. 

– Det var fantastiskt kul att göra ett 
projekt tillsammans hela familjen. Barnen 
var peppade då de gillar att bygga och 
snickra, säger Tina.

Sågandet och byggandet gick som smort 
och det nya utebordet var klart på en dag. 

Ett rejält bord med inbyggda bänkar 
passade fint på sjökanten. En nöjd familj, 
ett fint minne och och ett lyckat projekt 
avklarat.

Norr om Gäddede, så nära Norge man kan komma utan att kliva över 
gränsen, ligger den lilla byn Kycklingvattnet. Byn ligger intill sjön 
med samma namn, känd för sitt fina bestånd av öring och röding. 

Ett hemsågat picknickbord som både var roligt 
att bygga och kommer ge glädje framöver. 

Med F2+ sågades stockar upp till fint 
snickerivirke. 

Glädjen att bygga med familjen
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TIPS! Ladda ner 
byggritningen på 
bänkpressen och bygg 
din egen!

Spara pengar och bygg själv
Anton Byström, som är ansvarig för de 
spansktalande marknaderna på Logosol, 
har ett brinnande intresse för styrketräning. 
När han funderade på att investera i en 
bänkpress föddes idén om att bygga en själv. 
Sagt och gjort skred Anton till verket och 
designade en egen bänk baserad på måtten 
från en tävlingsbänkpress.

– Vi sågade råvirke av tall i 2 tums 
tjocklek och byggde direkt av det, berättar 
Anton. 

– Designen på ställningen är testad med 
ett släpp av en 100 kg laddad lyftstång och 
det höll fint, konstaterar han. Designen är 
en standarddesign och kan anpassas efter 
kroppsstorlek och egna preferenser.

Bygger komplett träningsgym i trä
Bänkpressen är bara den första i en serie 
av styrketräningsutrustning som Anton 

kommer bygga under året. 
Målet är att bygga fler träkonstruktioner 
med vikter gjutna i betong.

Byggritningen till bänkpressen finns att 
ladda ner med QR-koden till höger.

Du kan även se vår Live Demo om hur 
Anton byggde bänken på vår YouTube-
kanal Logosol Portable Sawmills.

Naturligtvis bygger man denna 
konstruktion på egen risk och är själv 
ansvarig för att testa den innan man börjar 
lyfta.Välj tätvuxet och kvistrent virke i de 
kritiska detaljerna.

Vi på Nysågat ser fram emot att följa 
Antons byggprojekt framöver.

Såga & bygg din egen bänkpress

H
O

W
 T

O

Med ett brinnande intresse för styrketräning och träförädling kom 
idén till Anton. Varför inte bygga en bänkpress i trä?

Ett eget sågverk skapar många 
spännandae möjligheter!
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Logosls nya 
produktkatalo-
gen är skickad 
till tryckeriet och 
redan nu kan du 
ladda hem den 
digitalt.

FREDRIKS 
FAVORITER

2

Hemvändare med sågintresse flyttade tillbaka till Härnösand för att 
axla rollen som Logosols nya VD.

Hej Fredrik! Ny VD på Logosol

Ladda hem nya katalogen
NYHET! PRODUKTKATALOGEN 2022

Byggde hus med F2:an
NYHET PÅ YOUTUBELOGOSOL TAR NU SWISH

Enklare köp på logosol.se
Don i Pennsylvania, USA, byggde hela sitt 
off-grid hus på 8 månader endast med virke 
sågat med F2.

Med skog från tomten och hjälp av några 
vänner gjorde Don verklighet av drömmen 
om ett eget off-grid hus. 

Det är enkelt att handla på logosol.se och 
nu kan du betala med både Swish och 
(sedan länge) kort på våran hemsida! Som 
privatperson kan du köpa maskiner på av-
betalning till 0 % ränta under 12 månader.  
 
Leasing är ett enkelt och förmånligt alterna-
tiv för dig med eget företag att handla utan 
att binda kapital. Företaget eller lantbruket 
låser därmed inte upp sitt kreditutrymme.

”Det är kul att vara en del av Logosol-gänget

och ett företag med fantastisk tillväxt”

FLERKUTTERHYVEL CH3
Man kan säga att det var kärlek 
vid första brädan när Fredrik 
testade CH3:an för första gången. 
Ett brinnande intresse för trä och 
Logosols maskiner är självklart 
till god hjälp som VD på Logosol. 
Att förstå kundernas behov och 
önskemål är en av våra viktigaste 
uppgifter oavsett roll på Logosol.

KEDJESÅGVERK F2+

Fredrik är sågverksägare sedan 
länge. I sommarstugan har det både 
renoverats och avverkats ett och 
annat byggprojekt  med sågverket i 
en tidigare modell. 

Scanna QR-koden 
och ladda ner produkt-
katalogen direkt!

Scanna QR-koden och 
se hans video av hela 
processen.

Nysågat har nöjet att presentera Logosols 
nya VD, Fredrik Forssberg. Han har under 
sin karriär arbetat som ekonomichef, vd 
och konsult i de flesta branscher, som 
IT, bygg samt försäkring och han har 
specialiserat sig på utvecklingsfrågor och 
förändringssituationer.

– Logosol har en otrolig tillväxt och det 
företaget behöver just nu är en uppgradering 
på flera områden, såsom system, rutiner och 
bemanning, vilket är vad jag jobbat med 
hela mitt yrkesliv. 

Sågning på Lungön
Sågning ligger Fredrik varmt om hjärtat 
och han sågar i sommarstugan på Lungön 
utanför Härnösand med en av våra första 
kedjesågverk, M2.

– När jag fick möjligheten att testköra 
den senaste F2:an på en Live Demo i maj 
insåg jag att sågbänken utvecklas mycket 
och går enklare att såga med, säger Fredrik.



20 Nysågat  # 1 • 2022

Full fart i Logosolfabriken! 
Producerar på hemmaplan för ökad trygghet & kvalité

Starkt arbetslag säkrade ökad produktionsvolym under Logosols 
starkaste tillväxtår någonsin.

Förändringens vindar har blåst på Logosols 
monteringsavdelning de senaste 5 åren. 
Logosol gick från att innan 2017 köpa in 
bandsågar till att producera sina egna. 2019 
lades ett par nya produkter till och 2021 
ännu ett par stora nya produktlanseringar, 
multi-kutterhyveln CH3 och B1001 
Hydraulic. 

Imponerande ökning i produktion
Rekordförsäljningsåren 2020 och 2021 blev 
en utmaning för produktionschef Alexander 
Ekman och hans gäng.

– Vi har gjort en imponerande 
ökning i produktionsvolym, där 
bandsågsproduktionen höjts tredubbelt 
medan bemanningen endast ökat med en 
fjärdedel, berättar Alexander.

Starkt team
– Det känns bra att ha ett välfungerande 
team så att vi lättare kan ta oss an tillfälliga 
ökningar i produktionstakten och behålla 
en hög kvalité. Vi har lyckats “takta” in de 
olika stationerna i våra produktionslinjer 
och maximerat effektiviteten på de 
processer vi använder, säger Alexander.

Många bandsågar monterade
– Just idag moterar vi faktiskt ihop vår 
1000:e bandsåg av en av modellerna. 
Vi kommer då för första gången få skriva 
i ett fyrsiffriga serienummret. För att ta 

tillfället i akt kommer serienummret att 
skrivas med guldpenna. En speciell present 
kommer även att skickas med till den 
lyckliga kunden, avslöjar Alexander.

Materialtillgången säkrad
Under pandemin påverkade världsläget 
materialtillgången. Till en början saknades 
elektroniska komponenter, senare var det 
svårt att få tag i vissa motorer och ett tag 
hade vissa underleverantörer svårt att hinna 
med, berättar Alexander. 

 
Fortsatt högt tryck
Det nu stabiliserade världsläget med en 
stadig ingång av material, och ett omfattade 
arbete med att säkra upp inleveranser av 
komponenter, har underlättat i planeringen 
och produktionstakten.

2022 startade med ännu ett rekord 
i försäljningen, så produktionsnivån 
kommer att få tuffa på i en fortsatt hög 
och säker takt.

– Hela Logosol växer och den 
fantastiska insatsen från alla avdelningar 
gör det möjligt, säger Alexander och rusar 
vidare för att fortsätta arbetet.

”Jag känner mig stolt över det vi åstadkommit”

Alexander Ekman har finjusterat produktions-
linjerna.

Linda Östman lyfter ett bandsågshuvud från 
Moment 2 för vidare transport till Moment 3.  
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Vid Storsjön nära Östersund 
hittar vi Great Lake Woodcraft, 
ett nystartat snickeri med 
hållbarhet i fokus. 

Vara sin egen chef och må bra
2019 startade Johannes Poignant och Jonas 
Lindholm verksamheten med en gemensam 
dröm om vara sina egna chefer och att ha 
ett varierat och inspirerande arbetsliv.  
Great Lake Wood Craft har två huvuddelar, 
trädfällning på sommarhalvåret och 
snickrande på vintern. 

– Variationen på arbetsuppgifterna är 
fantastisk och det är kul att kunna ta hand 
om hela processen, från trädfälling till 
färdig produkt, säger Johannes. 

– Vi vill kunna erbjuda hållbara 
produkter producerade från lokala råvaror.

Med i hela förädlingsprocessen
– Vi gillar att kunna ha kontroll över 
hela processen från fällning till sågning, 
torkning och snickrandet. Verksamheten 
gör även tomtfällning på beställning, 

– Vi gör specialsnickerier på beställning, 
renoverar hus och bygger möbler, 
mestadels konferens- och matsalbord, säger 
Johannes. 

Mångsidiga CH3 utvidgar 
kompetensen 
Vårt senaste kompliment till verksamheten 
är Logosol CH3 flerkutterhyvel. Med 
hyveln kan vi erbjuda ännu fler tjänster och 
ta på oss fler specialjobb. 

– Vi hyvlar mycket panel, men CH3 
är också bra att ha vid renovering av 
gamla hus med äldre lister som inte finns 
i handeln längre. Och även för att kunna 
göra bastulavar då vi har gott om aspträ 
hemma.

– Ett nytt trappräcke blev det senaste 
jobbet för hyveln. Vi köpte in nya stål för 

Breddar kompetensen med CH3-hyvel

PÅ BESÖK HOS GREAT LAKE WOODCRAFT

hyvlning av rundstav och det blev riktigt 
bra, säger Johannes. 
 
Torkar med virkestorksaggregat
Efter fällning tas stockarna hem till 
snickeriet, där de sågas upp för att sedan 
läggas in i Logosols virkestorksaggregat.

– Vi skaffade torken och byggde en 
torkkammare av cellplast. Då vi sågar året 
runt är det bra att kunna torka, speciellt det 
vi sågat på sommaren, säger Johannes.

Man märker, när man pratar med 
Johannes och ser på verksamhetens 
Instagramkonto, att det är viktigt med 
välmående och att ha kul på jobbet för 
killarna. 

– Vi är en liten verksamhet och vi vill ha 
det så. Vi har inte ens en hemsida, jobben 
rullar in ändå och vi har inget behov av att 
överbelasta oss själva, skrattar Johannes.

Snickeriet producerar ofta stora matsals och 
mötesrumsbord. 

Följ Great Lake 
Wood Craft på deras 

instagramkonton:
@greatlakewoodcraft 

@tradfallarnaostersund

Alexander Kelldén jobbar på med delmontage 
till Moment 1 i bandsågsproduktionen.
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DET ÄR ROLIGT ATT ODLA SKOG!
I Föreningen Skogen  
utvecklar vi vårt skogsbruk 
tillsammans. Vi vet ju alla 
att det är roligt att odla 
skog! 

Med ett medlemskap får 
du rådgivning samtidigt 
som du förkovrar dig med 
tillgång till bland annat 
Skogens dag i riksdagen, 
Skogsnäringsveckan, 
exkursioner och digitala 
seminarier. 

Som medlem får du även 
en rad olika medlemsra-
batter som är till för att 
hjälpa dig, bland annat ett 
förmånligt medlemspris 
på tidningen SKOGEN.

Välkommen in i vår  
gemenskap!

 
Bli medlem och  
prenumerant idag!
 
www.skogen.se/logosol eller 08-412 15 00

Johan Larsson, generalsekreterare,  
Föreningen Skogen.

 
DIGITAL 

LÄSNING  
INGÅR I DIN  

PRENUMERA-
TION!



Pelle Karlsson är en av Logosols 
främsta hyvelstålsexperter. I den här 
filmen berättar Pelle om vårt sortiment 
och TB90-systemet. Han visar olika 
standardprofiler och 
berättar hur man 
skapar och beställer 
specialanpassade 
hyvelstål. En film för 
alla med hyvelintresse! 

SMÅSÅGAT
notiser och nyheter med träkänsla

Logosolvännen och mästersnickaren 
Alexander Wikström i Göteborg 
utökar sin försäljning med sitt 
svensktillverkade epoxy, Resin of 
Sweden. 

– Vår resinprodukt är 
kvalitetssäkrad, prisvärd och med 
hög kvalité, säger Alexander. Resin 
of Sweden riktar sig mot såväl 
hobbysnickare som biltillverkare 
och industrier. I serien ingår även 
ett infärgningssystem med 50 olika 
pigment. 
Instagram: 
@wikstrominteriorsnickeri 
@resinofsweden 
Web: www.wikstrominterior.se

RESIN OF SWEDENNYA FILMERDET ÄR ROLIGT ATT ODLA SKOG!
I Föreningen Skogen  
utvecklar vi vårt skogsbruk 
tillsammans. Vi vet ju alla 
att det är roligt att odla 
skog! 

Med ett medlemskap får 
du rådgivning samtidigt 
som du förkovrar dig med 
tillgång till bland annat 
Skogens dag i riksdagen, 
Skogsnäringsveckan, 
exkursioner och digitala 
seminarier. 

Som medlem får du även 
en rad olika medlemsra-
batter som är till för att 
hjälpa dig, bland annat ett 
förmånligt medlemspris 
på tidningen SKOGEN.

Välkommen in i vår  
gemenskap!

 
Bli medlem och  
prenumerant idag!
 
www.skogen.se/logosol eller 08-412 15 00

Johan Larsson, generalsekreterare,  
Föreningen Skogen.

 
DIGITAL 

LÄSNING  
INGÅR I DIN  

PRENUMERA-
TION!

En matnyttig film för 
dig som slipar med vår 
bandsågbladsslip från 
Grindlux. 

STED FÖR STEG: SLIPA BAND-
SÅGSBLAD MED GRINDLUX

MYSIGT SKOGSKALAS
Här kommer några inspirerande idéer 
till ett kalas i skogen! Kalaset gick av 
stapeln på Härnö Outdoor Lodge i 
Härnösand.  
 
Skogskalaset är fixat av Katarina 
Byström som är marknadschef 
på Logosol och som också har 
instagramkontot @familjehacks. 

VÄLKOMMEN PÅ SKOGSKALAS!
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1. Lyxig varm choklad med olika tillbehör i muffinform.
2. Söta svampar gjorda av äpple och marshmallows.
3. Ekollon av Bon-bons och minibiskvier. 
4. Söta prints till festis, Pringels, såpbubblor mm finns för nedladdning på  
familjehacks.se
5. Dekorera köpta muffins till söta igelkottar.
6. Fågelägg av godisägg.

Bark Sweden mobilskal är tillverkade 
av 100% svenskt lövträ som blivit 
över vid skogsvård i parker och 
grönområden. Mycket material 
till skalen har kommit från gamla 
almar som vuxit på Djurgården och 
Strandvägen i Stockholm.

– Vi köper bland annat virke från 
Jackson Trädvård / Ravenwood och 
vi är stolta över att kunna hjälpa till att 

ta vara på spillved istället för att göra 
skal av plast, säger Bark Swedens 
grundare Frida Lilliestråle.

Frida startade företaget 2020 
tillsammans med sin man Richard 
som utvecklat skalen.

Instagram:
@bark_sweden

SVENSKTILLVERKADE  MOBILSKAL I TRÄ KVALITÉTSEPOXY 

VAD HAR DU 
BYGGT I TRÄ? 
Maila gärna dina 
byggprojekt till 

info@logosol.se

EXPERTRÅD OM HYVELSTÅL



Öppet hus på Jonstorps Gården, Osby 
22-23 april  

Skogsmaskindagarna, Karlskoga
20-21 maj 

Swedish Game Fair, Skokloster  
26-28 maj  

Elmia Wood, Jönköping
2-4 juni  

Mittpunkt Skog, Överkalix
17-18 juni

Stora Nolia, Piteå
6-10 augusti  

Mittia Gård & Skog, Ljusdal
19-20 augusti

Öppet hus i Härnösand
15 oktober, 10.00-14.00

Maxad sågverksdemo  
4 april, 15.00

Stor vårsändning! Många demos 
och nyheter
11 april, 15.00

Allt om Logosols kedjesågverk 
25 april, 15.00 

Mässlive från Elmia Wood
2-4 juni

Mässlive från Noliamässan
6-8 augusti

Öppet hus i Härnösand
15 oktober, 11.00-13.00

VINN LOGOSOLPRYLAR!
Ta del av roliga tävlingar och vinn 
smarta produkter och snygga 
logosolprylar.

MEDVERKA I NYSÅGAT/ 
SOCIALA MEDIER
I våra digitala logosolbrev letar vi ofta 
specifika projekt som vi vill dela med 
fler kunder.

LOGOSOLBREVET TILL DIN INKORG
Läs mer om nya produkter, smarta 
tips och erbjudanden. Vi skickar 
ungefär ett mail/månad.

INBJUDNINGAR TILL EVENT
På flera marknader har vi 
kontinuerliga event för att visa 
produktnyheter och annat kul!

SPECIFIKA ERBJUDANDEN
Ta del av erbjudanden och 
produktnyheter.
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INFO OM MÄSSOR & KURSER
Vi bjuder in till mässor och roliga 
kurser inom träbearbetning.

SÅ HÄR GÖR DU!  Varmt välkommen att lämna 
din epostadress. Det är busenkelt att anmäla 
dig. Scanna QR-koden eller gå in på www.
logosol.se och klicka på ”Mitt konto” i högra 
hörnet. Kom ihåg att kryssa i 
att du vill ha vårt logosolbrev 
för att inte missa något. 
Varmt välkommen!
/Vi på Logosol
 
PS. Det är självklart enkelt att 
avsluta våra utskick om du skulle vilja det.

Häng med oss nu!
Du får allt detta: 

LOGOSOLS INSPIRERANDE VÄRLD
Varmt välkommen till

Vi har tusentals kunder runt om i världen som 
sågar, hyvlar och bygger med hjälp av våra 
maskiner. Vi älskar att träffa er på våra Öppet 
Hus, på mässor och digitala möten när vi 
sänder live!

Vi har längtat mycket efter att vara med på 
mässor och träffa er kunder. I år kommer det att 
hända mycket kul på Logosol. Inte minst under 
våra mässor, där vi kommer att sända live från 
de flesta mässor och ha längre sändningar från 
de största mässorna. 

Vi får också in tips och inspiration från 
kunder rund om i världen. När du lämnar din 
e-postadress till oss får vi chansen att tipsa dig 
om erbjudanden, kommande mässor, roliga 
reportage från kunder och mycket mer. 

Häng med oss du också. Läs mer om hur du 
går till väga här.

MÄSSOR LIVE-DEMOS2022

BLI EN DEL AV VÅR FINA GEMENSKAP

Många spontana sändningar från våra 
mässor under våren och sommaren! 
Följ oss på Facebook @Logosol och på 
Youtube @logoso portable sawmills 
för att hänga med!


